
Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

 Farář: P. Pavel Merta, mob: 721 238 021 

 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 1.12. 1. neděle adventní 9.30 

 

Hrádek- za Jana Kořenka, rodiče, bratry, za 

živou a zemřelou rodinu Kořenkovu a duše v 

očistci 

Pondělí: 2.12.    

Úterý: 3.12. Svatý František 

Xaverský, kněz, 

památka 

  

Středa: 4.12. Svatý Jan 

Damašský, kněz a 

učitel církve 

17.00 Strachotice – za Julii a Josefa Jarošovy, syna, 

za rodiče z obou stran, za Vlastu Pavlačkovu a 

Vladimíra Jaroše 

Čtvrtek: 5.12.  9.00 

18.00 

Znojmo, svatý Kříž- mše svatá s kněžími 

Valtrovice – na poděkování za dar života 

s prosbou za živou a zemřelou rodinu a  duše 

v očistci 

Pátek: 6.12. Svatý Mikuláš, 

biskup  

18.00 Jaroslavice – na poděkování Pánu Bohu a 

Panně Marii za 80 let života s prosbou o dar 

zdraví pro celou živou rodinu 

Sobota: 7.12. Svatý Ambrož, 

biskup a učitel církve 

7.00 

 

17.00 

 

 

Hrádek – ke cti Neposkvrněného Srdce Panny 

Marie 

Hluboké Mašůvky – měsíční pouť 

Neděle: 8.12. 2. neděle adventní 9.30 Dyjákovice – za  Marka a Radka Pražákovy, za 

rodiče Pražákovy, Juhaňákovy a bratra Josefa 

Před 14 dny v neděli 17. 11. jsme při mši svaté v Hrádku přijali při sbírce na křesťanská média 

7.000,- Kč. Za Vaši štědrost upřímně děkuji. Dnes na 1. adventní neděli se bude ještě žehnat 

v Jaroslavicích na náměstí v 16 hod. vánoční strom a v 17 hod. pak v Křídlůvkách. 

V sobotu 21.12. od 14. hod. se budou v Dyjákovicích v kostele zdobit stromky, stavět betlém a 

dělat vánoční příprava. Prosím ochotné farníky o pomoc. Stolní kalendáře budou v tyto dny. 


